
EVROPSKÁ u n ie

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

DODATEK C. 1 
KE KUPNÍ SMLOUVĚ

„POŘÍZENÍ PŘÍSTROJOVÉHO VYBAVENÍ 1“ -  část 3 
ZE DNE 22.10.2021

(dále jen „dodatek")

Smluvní strany:

HOSPIMED, spol. s r.o.
se sídlem Malešická 2251/51, Praha 3, PSČ: 130 00 
IČO: 00676853 
DIČ: CZ00676853
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 480 
zastoupena Ing Věra Svobodová, Mgr. Jana Doubravová, jednatelé společnosti

(dále též „Prodávající")

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem Vančurova 1548, Kladno, PSČ 27259 
IČO: 272 56 537 
DIČ: CZ27256537
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10020 
zastoupená: Ing. Jaromírem Burešem, předsedou představenstva

(dále též „Kupující")

(dále též společně „smluvní strany" či „strany")

obě smluvní strany prohlašují, že mají právní osobnost a po vzájemném projednání a shodě uzavírají 
tento

ke kupní smlouvě „Pořízení přístrojového vybavení I“část 3, uzavřené mezi smluvními stranami

a

Markétou Frohlichovou, místopředsedou představenstva

D O D A T E K

dne 22.10.2021

(dále též „smlouva")



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Článek I.
Předmět dodatku

Účelem tohoto dodatku je změna Kupní smlouvy „Pořízení přístrojového vybavení I“, uzavřené 
mezi smluvními stranami dne 22.10. 2021, jejímž předmětem je dodání a instalace předmětu koupě 
v rámci veřejné zakázky: „Pořízení přístrojového vybavení 1“ 
část veřejné zakázky č. 3 s názvem: Laser Holmium

Článek n.
Změna Článku III. odst.2 smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku III. odst. 2 smlouvy, jehož obsah se mění následovně:

2. „Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po 
předložení řádně opatřeného dodacího listu zboží v souladu s následujícím článkem této 
smlouvy. Splatnost faktury činí 60 dnů od jejího prokazatelného doručení kupujícímu. 
Faktura bude ve dvou vyhotoveních spolu s dodacím listem potvrzeným kupujícím 
doručena na adresu kupujícího: Vančurova 1548, 272 59 Kladno.

Daňové doklady (faktury) budou obsahovat identifikaci projektu, kterým je zajištěno 
financování, to znamená identifikační číslo projektu, případně další údaje (např. název 
projektu, nebo údaj, že projekt je spolufinancován z EFRR v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu).

V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné 
splnění celého předmětu této smlouvy, a to zejména clo, přeprava do místa určení, 
montáž a instalace, uvedení do provozu, likvidace odpadu a obalů a instruktáž 
příslušných zaměstnanců, tj. techniků kupujícího a obsluhujícího personálu, potřebné 
doklady ke zboží, vstupní validace a záruční servis a pravidelné technické prohlídky 
nařízené výrobcem dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně 
zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o zdravotnických prostředcích"), pokud se jedná o zdravotnickou techniku dle 
zákona o zdravotnických prostředcích nebo pravidelné revize/prohlídky/validace v 
požadovaném intervalu (pokud jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či servisní 
organizací nařízeny nebo doporučeny) včetně měněných náhradních dílů, vše včetně 
vystavení protokolu a případný update software a to vše po dobu trvaní záruční 
doby bez povinnosti kupujícího platit prodávajícímu jakékoliv částky nad rámec sjednané 
kupní ceny. Součástí kupní ceny jsou i práce a dodávky v této smlouvě výslovně 
nespecifikované, které však jsou k řádnému dodání dodávky nezbytné a o kterých 
prodávající vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení 
takových prací však v žádném případě nezvyšuje smlouvou sjednanou cenu dodávky. 
Součástí dodávky zboží je  zároveň případné zajištění transportních prostředků, úprav 
transportních cest a veškeré jiné náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné 
splnění celého předmětu plnění."




